
Achizitie mobilier 415 RM

I.D.: 101531949

Data publicarii	12.08.24	Coduri CPV	39516000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.562,61 RON - 5.562,61 RON

Descriere: Achizitie mobilier 415 RM 1. CORP MOBILIER 2 SERTARE 2 USI 80CM 3*pret unitar fara TVA 778 lei = 2.334 lei 2. CORP MOBILIER PT MASCA 80 CM 2* pret unitar fara TVA 545 lei = 1.090 lei 3. CORP MOBILIER 2 SERTARE 60CM 1* pret unitar fara TVA 739 lei = 739 lei 4. CORP MOBILIER JOLY 20CM 1* pret unitar fara TVA 482 lei = 482 lei 5. BLAT BUCATARIE 200CM 3* pret unitar fara TVA 217,64 lei = 652,92 lei 6. PROFIL ALUMINIU BLAT 6* pret unitar fara TVA 25,21 lei = 151,26 lei 7. INALTATOR BLAT 3* pret unitar fara TVA 37,81 lei = 113,43 lei Total fara TVA 5.562,61 lei
